住 所 総社市中央△－□－×
商号又は名称 新総社　株式会社
代 表 者 氏 名 代表取締役　総社　次郎

次のとおり変更がありましたので，関係書類を添えてお届けします。

代表者印の変更

委任先名の変更

受任者の変更

委任先の所在地変更

取引使用印鑑の変更

ご不明な点がございましたら，下記窓口にご相談ください。ご不明な点がございましたら，下記窓口にご相談ください。ご不明な点がございましたら，下記窓口にご相談ください。ご不明な点がございましたら，下記窓口にご相談ください。
（窓口：契約検査課　0866-92-8285）（窓口：契約検査課　0866-92-8285）（窓口：契約検査課　0866-92-8285）（窓口：契約検査課　0866-92-8285）

令和　　年　　月　　日

競争入札参加資格審査申請書変更届

変更事項 変更後 変更年月日変更前

記

総　社　市　長　　様

令和５・６年度　総社市物品売買等の競争入札参加資格審査申請書の記載事項に

代表者の変更 代表取締役　総社　太郎 代表取締役　総社　次郎 令和○○年○月○日

社名の変更 総社　株式会社 新総社　株式会社 令和○○年○月○日

令和○○年○月○日

所在地の変更 総社市中央△－△－△ 総社市中央△－□－× 令和○○年○月○日

令和○○年○月○日

支店長　総社　一郎 支店長　総社　二郎 令和○○年○月○日

総社　株式会社　山手支店 新総社　株式会社　清音支店

〒719-1163 〒719-1172

令和○○年○月○日

総社市地頭片山○○番地 総社市清音軽部△△番地 令和○○年○月○日

変更前

の印

変更後

の印

変更前

の印

変更後

の印

押印不要

総 社 市 長　　様

本社住所 総社市中央△－□－×総社市中央△－□－×総社市中央△－□－×総社市中央△－□－×

商号又は名称 新総社　株式会社新総社　株式会社新総社　株式会社新総社　株式会社

代表者名 代表取締役　総社　次郎代表取締役　総社　次郎代表取締役　総社　次郎代表取締役　総社　次郎

総社市との取引に係る権限を，下記のとおり委任します。

□□□－□□□□
委任先住所 総社市清音軽部△△番地総社市清音軽部△△番地総社市清音軽部△△番地総社市清音軽部△△番地

商号又は名称 新総社　株式会社　清音支店新総社　株式会社　清音支店新総社　株式会社　清音支店新総社　株式会社　清音支店

受任者氏名 支店長　総社　二郎支店長　総社　二郎支店長　総社　二郎支店長　総社　二郎

電話番号 （０８６６）××－○○△△（０８６６）××－○○△△（０８６６）××－○○△△（０８６６）××－○○△△

委任期間 令和○○年○○月○○日から令和７年６月３０日まで

委任事項 １　入札（見積）に参加する権限。
２  入札（見積）参加に係る代理人を選任する権限。
３  契約を締結する権限。
４  代金の請求及び受領の権限。
５  保証契約を締結する権限。

以上

※申請書に押印し
た取引使用印鑑と
同一であること。

（受任者の印）

委　　任　　状委　　任　　状委　　任　　状委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

記

（実印）

７１９７１９７１９７１９ １１７２１１７２１１７２１１７２

委任先がある場合，必要です。委任先がある場合，必要です。委任先がある場合，必要です。委任先がある場合，必要です。

代表取締役

之印

（変更後の印)

支店長

之印